（様式2）

IT環境整備助成金実績報告書
令和　　年　　月　　日
うきは市商工会長　　殿
申請者事業所名：
申 請 者 氏 名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記の通り関係書類を添付の上、申請致します。
記

１．IT環境整備（取り組まれた内容をご記入下さい）
	テーマ

	実施内容

２．実施内容、対象経費合計額 を記入下さい。
	実施内容の
成果等

	対象経費合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円(内訳は別添請求書・領収書のとおり)

＊　添付書類として、IT環境整備助成金請求書（別紙）、対象経費の請求書・領収書の写し、内容が
わかる写真・パンフレット等の資料の提出をお願い致します。
＜商工会決裁押印欄＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜商工会記入欄＞
	会長
	事務局長
	課長
	担当

	受付番号
	受付日

（様式2）

IT環境整備助成金実績報告書
令和３年１０月１日
うきは市商工会長　　殿

申請者事業所名：浮羽○○商会
申 請 者 氏 名：浮羽　太郎　　　　　　　㊞
下記の通り関係書類を添付の上、申請致します。
記

１．IT環境整備（取り組まれた内容をご記入下さい）

	テーマ
	例．①リモート商談会を行うためのタブレット端末導入
　　②営業を効率的に行うためのファイル転送ソフトの導入

	実施内容
	①リモート商談会を行うためのタブレット導入
・タブレット　　　メーカー：○○社　　型式：ABC-0123456
　実施内容：(例)遠隔の取引先とのリモート商談会を行うため。
　　　　　　(例)これまでエクセル、CADデータなどを手渡しやメールでおこなっていたが、ファイル転送ソフトにより取引先と同データを即時に共有できる。　など

２．実施内容、対象経費合計額 を記入下さい。

	実施内容の
成果等
	①リモート商談会の開催
　コロナ禍であるが、リモートにより商談・営業することができるようになった。
○○リモート商談会：商談件数〇件、売上〇万円　　など

①取引先との円滑なデータ共有
　ファイル転送ソフトにより同じデータを共有することができるようになり、効率的になった。その結果、他の仕事を早期に行うことができ生産性が向上した。

	対象経費合計額
	　　　　　　　　100,000　　　　　円(内訳は別添請求書・領収書のとおり)

＊　添付書類として、対象経費の請求書・領収書の写し、内容がわかる写真・パンフレット等の資料

の提出をお願い致します。
＜商工会決裁押印欄＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜商工会記入欄＞
	会長
	事務局長
	課長
	担当

	受付番号
	受付日

記入例